PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022
– SEINFRA

CONVOCAÇÃO 004/2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA – SEINFRA, no uso de suas atribuições legais, convoca
os candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de técnicos na área de Engenharia, Arquitetura, Desenhista Técnico
e Agente Administrativo – Edital n° 001/2022 – SEINFRA, de 12 de agosto de 2022, relacionados no Anexo I, para comparecer à Diretoria de
Gestão/SEINFRA, na sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana/SEINFRA, situada na Rua Rui Barbosa, 325 – Centro,
Rio Branco/AC – CEP: 69900-120.
Os convocados deverão comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido no edital, devidamente com a documentação exigida, de
acordo com a relação do Anexo II, prazo este passível de prorrogação a critério da Administração, das 07h30min às 12h, e das 14h às 17h.

Anexo I – Lista de Convocação

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

34º LAUDENICE MENDONÇA PESSOA 628.688.532-34 06/01/1980 CLASSIFICADO 47

35º IRDIA FABIANA COSTA CORREIA 911.879.582-04 06/09/1995 CLASSIFICADO 46

36º RAFAEL DA SILVA GOMES 027.135.592-19 13/06/1996 CLASSIFICADO 44

37º DANIEL FERNANDES DE SOUZA LUZ 026.185.312-05 21/04/1997 CLASSIFICADO 44

38º BEATRIZ SILVA NASCIMENTO 015.877.502-36 05/06/1993 CLASSIFICADO 43

39º RAILAN ALVES FEITOSA 891.761.112-53 13/07/1989 CLASSIFICADO 41

40º RAFAELA FONTANA LOPES 003.676.552-09 24/08/1991 CLASSIFICADO 40

41º BRENO ALMEIDA MELO 033.007.432-65 14/05/1999 CLASSIFICADO 38

42º VANDERLEI FREITAS VALENTE JUNIOR 532.007.132-91 27/11/1990 CLASSIFICADO 37

Anexo Il – Documentação

- Carteira de Identidade;
- Certidão de Nascimento;
- Cadastro de Pessoa Física – CPF;
- Diploma de Graduação (Cargo de Nível Superior);
- Registro no órgão de Conselho de Classe (para os cargos de engenheiro e arquiteto);
- Diploma de Escolaridade (Nível Médio);
- Comprovantes de residência (conta de energia);
- Comprovante do Serviço Militar (Sexo Masculino);
- Título de Eleitor;
- Comprovante de Quitação Eleitoral;
- PIS/PASEP;
- Declaração Negativa de Antecedentes Criminais do Cartório distribuidor da Comarca de Rio Branco;
- Cópia da Carteira de Trabalho;
- Declaração de Não Acumulo de Cargo;
- Conta Salário ou Conta Corrente (Banco do Brasil);
- Atestado de Aptidão Física e Mental;
- Declaração de Bens;
- Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos (Cargo de Agente Administrativo).

Rio Branco, 04 de agosto de 2023.

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA